

Toruń, dnia 06 czerwca 2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych udzielamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 05.06.2019 roku do zapytania nr 07/2019 dotyczącego postępowania udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę oraz zapewnienie dostępności oraz ciągłości działania Kompleksowego Systemu Zarządzania Oświatą i obsługi organizacyjnej, finansowo-księgowej, kadrowo-placowej, centralizacji podatku VAT”.

Potencjalny Wykonawca zadający pytania wskazał, że dotyczą one Załącznika nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Ogólne wymagania obligatoryjne systemu informatycznego - Punkt 3

„Wykonawca jest zobligowany do dokonania wszelkich uzgodnień i prac z obecnym dostawcą systemu oraz wszelkich ustaleń i działań technicznych i organizacyjnych związanych z przeprowadzeniem bezprzerwowej migracji kompletnych danych z zachowaniem ich zgodności”

Pytanie 1

W związku z wymaganiami przeprowadzenia migracji kompletu danych z systemów wymienionych w punkcie 7 (Systemu obecnie wykorzystywanego przez Zamawiającego) zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający może zadeklarować wsparcie procesu interakcji między potencjalnym Wykonawcą a obecnym Dostawcą?

Odpowiedź: Zamawiający skontaktuje dotychczasowego Wykonawcę z nowo wybranym Wykonawcą celem rozpoczęcia procesu migracji, niemniej same czynności związane z wypełnieniem obowiązku wskazanego w załączniku nr 1 do SIWZ punkt 3 będą należeć do nowo wybranego Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy systemy z jakich należy dokonać migracji spełniają obligatoryjne dla systemów oferowanych instytucjom publicznym normy zawarte w Krajowych Ramach Interoperacyjności (zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 roku – dziennik ustaw z 2012 r. poz. 526 ze zm.)?

Odpowiedź: Tak, systemy spełniają normy zgodnie z powyższym rozporządzeniem przewidziane dla przedmiotowych systemów.

Pytanie 3

W jakich formatach udostępniają zgromadzone dane?

Odpowiedź: Zgromadzone dane zostaną udostępnione w formie baz danych MS SQL.

Pytanie 4

Jeżeli systemy te powyższych norm nie spełniają to czy Zamawiający może oszacować koszty jakich obecny dostawca będzie żądał od potencjalnego Wykonawcy za przygotowanie i udostępnienie danych Zamawiającego koniecznych do przeprowadzenia migracji?

Odpowiedź: W związku z udzieleniem odpowiedzi pozytywnej na pytanie 2 Zamawiający uznaje odpowiedź na powyższe pytanie za bezprzedmiotową.